

Årsredovisning för
Stiftelsen New Life Mission

802478-3410

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-7
Resultaträkning	8
Balansräkning	9-10
Kassaflödesanalys	11
Noter	12-14
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stiftelsen New Life Mission, 802478-3410 får härmed avge årsredovisning för 2021.

Ordförande har ordet

Det är med stor ödmjukhet och förundran som vi ännu ett år får författa dessa rader av tacksamhet. Ödmjukhet, för att Stiftelsen New Life Mission framgång inte är något som några enstaka individer kan ta åt sig äran av.

Förundran, eftersom vår verksamhet av hopp och hållbarhet har kommit att bli tydliga svar på vår tids stora utmaningar.

Detta trots att vi ytterligare ett år har befunnit oss mitt i en stor världspandemi som har kastat om mycket av den struktur och arbetsordning vi tidigare haft.

Tänk att få ge människor en framtidstro. Det är självklart att en missionsorganisation kämpar för allas bästa, här och nu. Men vi jobbar även med långsiktiga strukturer och påverkansarbete för allas, men framför allt barn & ungdomars rätt till hälsa, till utbildning och fritid, till trygghet och skydd.

Här i Sverige jobbas det främst med att skapa information och nyhetsbrev genom nya sociala medier där framför allt FB varit vår stora kanal ut till allmänheten då inga fysiska besök på skolor, föreningar, församlingar och andra organisationer har varit möjligt under hela 2021.

Mycket tid har lagts ner på att personligen ringa upp gåvogivare för att tacka och informera om arbetet.

För att nå den målsättning som vi har med att hjälp de mest utsatta barn och ungdomar i Kenya, är det viktigt med alla eldsjälur som är med på olika sätt och stödjer vårt arbete, genom insamlingar, frivilligt arbete, styrelsemedlemmar och volontärer. Var och en av dessa eldsjälur är hjältar i mina ögon - men vi kämpar inte ensamma utan sida vid sida bidrar vi alla till att så många som möjligt skall få en bättre start i livet. Jag tror att vi ständigt måste arbeta på att förbättra oss i vårt arbete, försöka nå fler som vill och kan engageras sig både här i Sverige men även på det lokala planet i Kenya. Tillsammans kan vi fortsätta göra skillnad.

Allmänt om verksamheten

Stiftelsen New Life Mission är en fristående kristen organisation som grundades 1978, när man som ett resultat av missionsarbete i Kenya och arbetet med Kenyanska myndigheter i fängelserna, med rehabilitering av ex-fångar, såg de desperata hjälpbehoven hos många unga människor och barn. Nu, många år senare, har New Life Mission vuxit till en kristen organisation (NGO) och ombildades till en Stiftelse 2015.

Vår vision är: Mission och Bistånd i samarbete för barnens framtid

Målet är: Att hjälpa människor till en bättre vardag och ge dem ett hopp om en tryggare framtid, där varje människa är viktig oavsett kön, ålder eller social status. Vi önskar att barn skall få en trygg och säker uppväxt där utbildning och lek går hand i hand.

Det gör vi bla genom barnhemmen Samariten, Mariahemmet, KariAnne hemmet, samt förskolor, Yrkeskolor, social program och många utvecklingsprogram av olika slag och med olika kyrkor.

Stiftelsen New Life Mission har sitt säte i Ydre kommun, Östergötland med besöksadress, Hestravägen 10 57395 Ydre (Postadress, Box 2, 573 74 Ydre) Under 2021 har vi haft två personer anställd på 150 %. Från 1 oktober ändrades tjänsterna till 2 heltidstjänster. I dessa tjänster ingår arbete både i Sverige och i olika perioder i Kenya.

Stiftelsen New Life Mission arbetar främst i Kenya och vårt hjälparbete kanaliseras genom den nationella partnerorganisationen, New Life Mission - Kenya, som leds av ett självständigt nationellt ledarskap i nära förbindelse med Stiftelsen New Life Mission - Sverige. Under året har vi haft möjlighet till att åter igen börja resa på Kenya och vi gjorde vårt första besök under Augusti månad samt en längre arbetsperiod Nov- Dec . Däremellan har vi haft TEAMS och ZOOM möten regelbundet varje vecka, då uppföljning av olika insatser gjorts samt planering av kommande årsarbete och budget. Genom ett ömsesidigt utbyte så är målsättningen att förbättra effektivitet och kompetens både hos den inhemska organisationen men också för Stiftelsen New Life Mission.

Den största delen av understödet är i form av fadderunderstöd till de olika barnhemmen, skolor och det sociala arbetet. Men vid behov görs också katastrofinsatser samt större insamlingar vid konstruktioner av byggnader eller inköp av fordon. Detta sker både i Sverige och genom vår syster organisation i Norge. En stor ökning av gåvor har skett framför allt i Norge genom försäljning av Life bags (väskor)

producerade i Kenya som under året 2021 genererade 1,4 miljoner kronor. Vi har ett långvarigt samarbete med två secondhandbutiker i dels Nässjö och Hestra, som under åren har bidragit med stora gåvor. (Se mer under väsentliga händelser) Samarbetet med organisationen Bike4Life som genom bla cykling samlar in pengar till Ronald Mc Donalds Barnfond och Stiftelsen New Life Mission fortsätter.

GIVA SVERIGES KVALITETSKOD

Stiftelsen New Life Mission är medlem i Giva Sverige (branschorganisationen för tryggt givande) och tillämpar dess kvalitetskod. Kvalitetskoden ska stärka medlemmarnas arbete med intern kontroll och styrning och därigenom bidra till ett starkt och långsiktigt förtroende för givande i Sverige. Det i sin tur skapar resurser för att uppnå organisationernas ändamål. Ett krav är bland annat att varje medlemsorganisation årligen ska upprätta en effektrapport utifrån Giva Sveriges mall. Effektrapportens syfte är att för givare, allmänhet och andra intressenter visa vilken nytta organisationen gör. En extern revisor ska granska och intyga att organisationen exempelvis har styrande dokument för etiska riktlinjer för insamling.

KVALITETSSÄKRING AV INSATSER

För varje år upprättas en budget med New Life Mission- Kenya. Där lägger vi grunden för vad som behövs av de löpande insatserna under året. Där till kommer sedan övriga insatser som kan vara av akuta slag eller nya korta och långsiktiga projekt som kräver egna avtal och insamlings strategi. Stiftelsen New Life Mission följer regelbundet upp arbetet i projekten för att försäkra sig om att pengarna går dit de ska och används rätt. Varje år granskas Stiftelsen new Life Missions bokföring, bokslut och årsredovisning samt styrelsens förvaltning och interna kontroll av auktoriserade revisorer både i Sverige och i Kenya

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Insamlingsresultatet under året 2021 har ökat dramatiskt mot föregående år. Det vi kan notera är att den traditionella insamlingen har legat på samma nivå som 2020. Ökningen har framför allt berott på fyra faktorer. Secondhandbutiken Bariki, vars hela nettovinst går till Stiftelsen New Life Mission, har under hela året gjort nya rekordresultat för varje månad och en total ökning på ca 36% mot 2020. Utöver detta har vi under sista kvartalet fått gåvor i form av aktier från privat person som såldes och gav en stor ökning på inkomstsidan. Genom vår systerorganisation i Norge har vi med stor glädje kunna notera en ökning av gåvor på ca 123 % detta genom som tidigare nämnts försäljning av Life Bags, men också ett nytt samarbete med ett företag och deras stiftelse som ger gåvor till biståndsorganisationer. Butikerna som stödjer New Life Mission är Secondhand butiken Bariki-Kenya i Hestra (Ydre), samt Secondhand butiken Källan i Nässjö.

Mottagarorganisationen är New Life Mission - Kenya med sitt säte 20 km söder om huvudstaden Nairobi en förort som heter Ongata Rongai. Därtill finns också en utpost Mashuru som ligger 13 mil sydost om Nairobi i Massai området. Sedan 2017 har arbetet även utökats till ytterligare ett Massai område i södra Kenya kallat Magadi. Dessa platser utgör huvudsakligen platserna för vår hjälpverksamhet.

I Ongata Rongai drivs barnhemmet Samariten, dagis, förskola, yrkesskola för bilmekaniker, bageri med yrkesutbildning, kyrklig verksamhet samt socialt hjälparbete i den närliggande slummen där mycket av insatserna riktas mot barn med funktionsvariationer.

I Mashuru drivs Maria Hemmet, KariAnne hemmet, förskola, yrkesskola i sömnad, socialarbete, medicinsk jeeplinje samt lokala församlingar runt omkring i Mashuru. Här arbetar vi främst mot unga massai flickors rätt i samhället i frågor om bortgifte och könsstympning men även andra rättigheter för barn. Arbetet med barnrättigheter och medicinsk jeeplinje fortsätter även i Magadi området som tidigare.

COVID-19

Covid - 19 har fortsatt påverkat verksamheten och stora förändringar har gjorts i arbetet för att i så stor grad som möjligt kunna upprätthålla den hjälp och de insatser som vi tidigare hade planerat för.

I Kenya, där de flesta redan hade ett tufft utgångsläge slog myndigheternas restriktioner hårt mot befolkningen. Myndigheterna i Kenya fattade snabba beslut om att stänga ner alla skolor, stoppa offentliga samlingar, uppmanar folk att jobba hemifrån och minskat antalet resenärer i kollektivtrafiken. Det kom senare nya direktiv till oss som arbetar med institutioner som tex. barnhem. De barn som har släktingar måste resa hem, övriga barn får inte lämna området och inga besök är tillåtna. Detta satte

stor press på vår personal och ledningsgrupp.

Vi inskaffade hygienartiklar, informerade alla om vikten av att tvätta sig, visade alla barn hur man skyddar sig och sköter sin hygien. Handsprit utplaceras på alla enheter och extra vattentankar med desinfektionstvål utplaceras på hela området både på vår station utanför Nairobi samt i Mashuru. För att skydda vår personal och våra barn upprättades tre veckors scheman för att ha personal boende inne på området som jobbar med barnen och så minska riskerna att någon kommer in med virus till området. På grund av myndigheternas restriktioner och människors rädsla blev risken stor att det snart kommer att råda brist på matvaror och att priserna kommer stiga hastigt. Därför handlades basvaror in för att klara minst två månader både till våra barnhem samt till de matprogram som vi har både i slummen och ute ibland massajerna. Samtidigt som vi måste respektera att inte vara i stora samlingar, jobbade vårt team, med Emma i ledningen, med att hitta olika sätt att fortsätta matdistributionen till de olika familjer som står direkt under vårt program. Det gäller familjer i vårt socialprogram i slummen, barn med särskilda behov. Samtidigt som vi fortsatte hjälpa de barn som tillfälligt flyttade hem till släktingar.

I stället för att ge skollunch jobbade vi på att skapa matpaket om innehåller majs, bönor, ris och matolja. I dessa paket kom det även att delas ut hygienartiklar med information om vikten att regelbundet tvätta sig. Varje familj som stod i behov fick en vattendunk med kran för att lättare kunna hålla sina händer rena.

En av de svåra uppgifterna har varit att hålla barnen i gång med undervisningen då skolorna fortsatte att vara stängda. Enligt planerna skulle skolorna återöppnats i januari men öppnades först i maj och man fortsatte att dela ut papperskopior med uppgifter, eftersom de flesta saknar datorer eller internetuppkoppling.

I spåren av detta såg vi en kraftig ökning av våld i hemmen, speciellt flickors utsatthet, då inte skolorna var öppna. I Mashuru området ibland Massajerna har vi fått inrapporteringar från de lokala myndigheterna och skolorna om en kraftig ökning av tidig oönskad graviditet bland unga flickor. Efter att en del restriktioner släpptes under året och samhället åter kunde börja öppnas upp har vi nu mer konkret kunnat fortsätta de olika utvecklingsprogrammen i Kenya.

Under augusti månad beslutades om att utöka delar av vår verksamhet i Mashuru, till ytterligare en plats ca 6 mil söder om Mashuru och som ligger i ett svårt drabbat område i Massajiland. Platsen heter Emotoroki och kommer att vara ett litet center för New Life Mission. NLM har fått ett land tilldelat på tre tunnland av myndigheterna i området för etablering av bla. en mobil hälsoklinik, ett resurshem för utsatta flickor och pojkar. Här ifrån jobbar vi också med 8 skolor med ca 230 elever i varje skola som får skollunch. Många familjer här lever under svåra förhållanden och vattenförsörjningen är ett ständigt återkommande problem. NLM började att planera på en lösning som vi hoppas skall vara klar i början på 2022 i form av vattentankar kopplande till källor uppe i bergen och framdragna ledningar.

Slutligen har det sista halvåret varit extremt torrt i hela södra Kenya. De stora regnen har uteblivit det senaste 1,5 åren. Detta har gjort att torkan slagit hårt både mot befolkningen och boskapen. För massajerna som lever huvudsakligen på boskapskötsel har vardagslivet varit mycket svårt. Skolorna har inte fått någon matleverans från regeringen och därför går inte barnen till skolan och skollunch som dem mätta under dagen finns inte hemma. NLM har under sista kvartalet försett 30,000 personer med mat. 56 skolor (12,800 elever) har fått skollunch varje dag i tre olika distrikt som Mashuru, Emotoroki och Magadi. Samtliga platser ligger i Kadjiado län.

Under 2021 blev vi klara med installeringen av Solcells paneler för att på så sett minska förbrukningen av köpt el. Kenya är ett av världens dyraste el länder på ca 2:-/Kwh . När vi nu står klara med detta ser vi en besparing på ca 13,000:- / månad samtidigt som vi får ett positivt miljöavtryck på ca 38 ton koldioxidutsläpp / år. Eftersom investeringarna har gjorts av ändamålsriktade medel för just detta är vinsterna och besparingarna direkta.

Även planerna med att bygga ut bageri verksamheten med ett nytt bageri i Mashuru, där efterfrågan på bröd är hög, blev klart innan slutet av året. Där bakas det nu 500 bröd om dagen enbart på solarenergi. Detta skapar dels arbetstillfällen, dels utbildningsplatser samtidigt som det är ett nytt inkomstbärande projekt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Landet i Emotoroki är nu registrerat under NLM och inhägnat. Man har nu påbörjat planeringen för att starta upp den mobila hälsokliniken den 19 april. Till den har det nu köpts in en jeep, byggts en mindre klinik samt enkel personalbyggnad.

Målsättning och resultat

Kenyas barnpopulation uppskattas till cirka 53% och utgör mer än hälften av befolkningen. För närvarande finns det flera rättsliga milstolpar som tar upp barnens rättigheter i Kenya, med början i artikel 53 i konstitutionen i Kenya 2010, som föreskriver barnens rättigheter och lägger mer tonvikt på principen om barn. Under sitt arbete är New Life-uppdrag också ett engagemang för att uppfylla principerna i FN:s konvention om barns rättigheter

Sammanhang

New Life Mission arbetar i Kajiado County som är undermåligt, lantligt och betraktas som ett halvtorr område. Området är bebodd av maasajer med boskapshjordar och området kännetecknas av mat och vattenbrist som orsakas av regelbundna torra perioder. Andra frågor att ta itu med är låga läskunnighetsnivåer, dålig hälsovård och skadliga kulturella metoder främst könsstympning och barnäktenskap.

Hur vi arbetar?

New Life Mission genomför projekt inom de tematiska områdena barnskydd, hälsa, utbildning, social välfärd och kristen verksamhet. Detta uppnås genom en systemstrategi för att ta itu med samhällsproblem. Verksamhet och tjänster inkluderar barnhem, kyrkor, förskolor, integrerade hälsocenter på plats, mobila kliniker, yrkesutbildningscenter, försörjning, livsmedels- och vattensäkerhet. Dessa är baserade på två missionsstationer i länet med några utposter där mål uppnås genom direkt stöd, kapacitetsuppbyggnad och infrastrukturutveckling i samarbete med partners från regeringen och likasinnade organisationer både lokalt och internationellt.

Program och effekter

Ändamål

New Life Mission strävar efter att vara en förebild för att bygga ett bra samhälle genom att förvandla samhällen, genom att arbeta tillsammans med andra för att forma ett samhälle där Guds goda vilja råder; där alla behandlas lika med målet att balansera maktförhållanden med stor uppmärksamhet åt mångfald, inkludering och deltagande i utveckling. Vårt centrala intresse är att underlätta enskilda gradvis men stadig förflyttning från sårbarhet till säkerhet

Avsedd förändring

Våra avsedda positiva förändringar är inriktade på den holistiska utvecklingen av behövande individer, familjer och samhällen och är anpassade till nationella och internationella ramar inklusive länets intergraderad Development Plan (CIDP), Kenya Vision 2030, African Union agenda 2063, FN:s barnkonvention Rättigheter (UNCRC) och hållbara utvecklingsmål (SDG) bland annat. Genom vårt rättighetsbaserade tillvägagångssätt omfattar vi principerna om barnets bästa, deltagande, överlevnad och utveckling och icke-diskriminering. Målet är att uppnå en bättre livskvalitet för våra måltagare genom tillhandahållande av viktiga mänskliga tjänster.

De tematiska områdena, interventionerna, tjänsterna och produkterna inkluderar följande

Barn skydd

New Life Mission driver hjälpverksamhet på tre platser i Kajiado i länet. Dessa tillgodoser barn som har övergivits, försumrats, med risk för könsstympning, barnäktenskap och andra former av fysiskt och emotionellt missbruk. Där kan barnen få total och individualiserad vård för att säkerställa att de har bättre livsmöjligheter.

Solskenshistoria om Purity

Purity föddes år 2001 i byn Ituleta. Hon gick i Ituleta grundskola men när hon gick i årskurs 6 informerade hennes äldre bror, som tog hand om familjen, att hon inte kan fortsätta med sin utbildning. Hennes mamma försökte prata med brodern men han vägrade lyssna. Han sa att han ville gifta bort henne med sin vän på 38 år. Brodern tog med sig en säck socker som ett första brudpris vilket är vanligt när man skall börja att förhandla inför ett stundande bröllop. Purity besökte en av hennes vän som tidigare hade fått hjälp via KariAnne hemmet som kopplade henne till New Life Mission. Den 3 april 2018 gick Purity över 25 km från sitt hem till New Life Mission och KariAnne hemmet. Hon fick boende och skydd samtidigt som hon fick fortsätta sina studier nu på Mashuru grundskola. Det gick bra för henne i skolan och efter tre månader börjades en försonings återförening med familjen. Det gick flera besök med den lokal chefen inblandad och andra byäldste för att familjen skulle förstå och försonas med Purity.

2020 gick hon klar sin gymnasieskola och valdes ut av skolan att gå på Opera Della yrkeshögskola där

hon nu utbildar sig till sömmerska och designer och hon är bland de bästa designerna i skolan. I april 2022 ska hon ta sin examen. I samband med att hon började på yrkesutbildningen flyttade Purity tillbaka till familjen som är så glada för hennes skull. New Life Mission gör regelbundna besök för att se att allt fungerar bra.

Räddningscentret

KariAnne hemmet har varit till stor hjälp för många flickor eftersom de flesta av dem återskapar stort hopp för sina familjer. Centret har räddat över 100 flickor och försonat dem med sina familjer. Centret har också tillhandahållit utbildning för dessa flickor. De flesta flickorna från KariAnne är nu ambassadörer för förespråkandet om barns rättigheter.

Hälso- och sjukvårdstjänster

En uppenbar utmaning som samhället står inför är otillräckliga vårdinrättningar, obalanserat förhållande mellan läkare och patienter, läkemedel, medicin och råvarubrist i kombination med långa avstånd till sjukhus. New Life Mission erbjuder kvalitets- och prisvärd hälso- och sjukvård genom en integrerad lokalsamhällscentral och mobila hälsokliniker till svåra områden. Kulturella övertygelser som traditionell medicin hindrar också hälsoresultat och New Life Mission har arbetat mycket för att skapa medvetenhet och bidra till informationsbehov.

Genom våra mobila hälsokliniker har NLM uppnått en betydande inverkan på samhället enligt följande;

- Klinikerna behandlar mer än 400 patienter varje månad i våra uppsökande verksamhet på svåråtkomliga platser

- Kapacitetssuppbbyggnad och utbildning av befolkningen i hälsofrågor

- De sårbara och mest utsatta barn, äldre och behövande människor får nu hälsovård utan att gå långt när vi tar dessa tjänster närmare dem

Utbildning och yrkesutbildning

New Life Mission har inrättat förskolor på flera platser för att erbjuda barn möjligheten till lärande i syfte att höja läs nivåerna. På landsbygden uppskattas mest boskapsskötsel och man använder barn som herdor i verksamheten och detta betraktas som en form av barnarbete. I det långa loppet blir barn slutligen nekade sin rätt till utbildning. Fattigdom spelar också en viktig roll för barn som inte går i skolan. Vår organisation har sponsrat barn att gå i skolan från grundskole- till högskolenivåer som uppnår kvalifikationer i en mängd olika professionella kurser. Detta inkluderar också vår interna kompetensuppbbyggnad och utvecklingsprogram inom yrkesutbildningsområden inom bilmekaniker, sömmerskor och bagare.

Vatten, sanitet och hygien

Området för vår verksamhet anses vara ett torrt / halvtorrt land (ASAL) som ofta drabbas av regelbundna torka och därmed vattenbrist, otillräcklig tillgång till rent och säkert vatten för hushållsbruk, institutionell och boskapskonsumtion, främjad av begränsad jordbrukspraxis som påverkar livsmedelssäkerheten.

New Life Mission har grävt borrhål och byggt brunnar för att säkerställa att samhället har tillräckligt med vatten. Vi har byggt över 32 brunnar i samhället där människor nu kan komma åt rent vatten. NLM har också borrar två djuphålsbrunnar som betjänar över 600 hushåll. Ett typiskt hushåll är polygamit och kan innehålla i genomsnitt 15 medlemmar

Skörd och lagring av vatten har också uppmuntrats genom tillhandahållande av lagringstankar och konstruktion av rännor.

Sociala verksamheten

Socialt välfärdsprogram adresserar de tre (3) mest grundläggande mänskliga behoven, dvs. mat, skydd och kläder till utsatta familjer.

Mat är ett grundläggande behov liksom en mänsklig rättighet som skyddar alla människors rätt att leva i värdighet, fri från hunger, matosäkerhet och undernäring. I detta avseende försöker New Life Mission att underlätta tillgänglighet, tillräcklighet och tillgång till mat för dem som saknar. Vi har också tillhandahållit extra matinsattser i fall där katastrofer har inträffat främst i form av långvarig torka. Den sociala verksamheten stöder också familjer med skydd antingen när det gäller konstruktion, reparationer eller akuta hyresbetalningar

En avgörande komponent inom sociala programmet är att arbeta inom området Special Needs Education som stödjer elever inklusive synskadade, fysiska funktionshinder, intellektuella funktionshinder, hörselnedsättning, tal och dövblind.

Det hade observerats att barn saknade rätt näring och ibland ingen mat alls som gjorde dem svaga och sjuka vilket ledde till frånvaro och slutligen att de hoppade av skolan eller hölls inlåsta hemma. Det är på grund av dessa utmaningar som New Life Mission startade ett matprogram som ger en balanserad kost till mer än 250 barn dagligen med funktionsvariationer.

Förutom teoretiska skolämnen deltar också barnen i ett antal terapeutiska aktiviteter såsom sång, dans, fotboll, pärlarbeten mm.

Andra gemenskapsprojekt

Uppfödning av boskap

Här får fattiga familjer kor, får och getter eftersom det utgör grunden för den lokala ekonomin. Genom organisationens insatser har förändringar och förbättringar observerats i olika aspekter av levnadsförhållanden hos många familjer. Till exempel har de råd med skolvgifter, har tillräcklig och näringsrik mat, bedriver småföretag t.ex. försäljning av överskottsmjök.

Skolmatsprogrammet

Genom vårt skolmatprogram kan vi nå närmare 12,800 elever inklusive elever med funktionsvariationer. Detta har bidragit bland annat till ökad prestation och minskad frånvaro.

Katastrofinsatser

Projektet mildrar trycket mot oförutsedda naturkatastrofer som översvämningar och torka för att bara nämna några. New Life Mission tillhandahåller hjälptjänster för lätta lidande för det drabbade samhället och familjer. Detta gäller särskilt mat, skydd och medicinska tjänster.

Hållbarhetsstrategi

New Life Mission strävar efter att säkerställa att dess ingripanden varar och fortsätter att bidra till långsiktig samhällsutveckling. Detta uppnås genom nätverk med offentliga, privata och civila samhällen för att bilda varaktiga partnerskap. NLM har också bildat länkar och samarbeten med relevanta samhällsstrukturer i syfte att främja samarbetet mellan de olika parterna. Vidare har organisationen inrättat ett resursmobiliseringskontor. Dessutom har ett bageri, vattenreningsanläggning och blandad trädgårdsodling samt kor och höns inrättats som inkomstgenererande aktiviteter (IGA)

Effekten av COVID-19

De flesta länder i världen har genomfört strikta åtgärder för att ta itu med de utmaningar som COVID-19-pandemin inneburit. Följaktligen har det observerats att utgångsförbud, mindre rörlighet för människor, nedläggning av företag, förlust av arbetstillfällen och andra konsekvenser har drabbat många människor, särskilt personer som söker dagsarbeten som är den enda lilla inkomsten i många familjer.

Resultat och ställning

Under räkenskapsåret har vi noterat att insamlade medel totalt har ökat med 77% (3,2650,000:-) mot föregående år. Budgeten för 2021 satte vi på samma nivå som 2020 med undantag från insamlingarna i Norge där vi förutspådde en ökning genom försäljningen av Life bags. På grund av nya starka gåvogivare har vi under det sista kvartalet samlat in mycket mer än vad som var budgeterat vilket är anledningen till den 77% ökningen. Vi kan av den anledningen notera att även utsända medel har ökat med ca 78% mot den lagda budgeten. Detta beror främst på att insamlingarna ofta är kopplade till specifika satsningar i Kenya. Så när pengar kommer in genereras de vidare till insamlat ändamål ganska omgående.

Vad beträffande företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Framtida utveckling

Stiftelsen New Life Mission står inför många nya utmaningar inför framtiden. Vi strävar efter att på bästa sätt hjälpa de mest utsatta barn och ungdomar i vår närmiljö, just i Kenya. Här söker vi alltid att vara kostnadseffektiva samtidigt som vi inte tummar på kvalitén. Under året har valutakurs legat stabil vilket har gjort att vi har klarat den budget som var lagd mot verksamheten i Kenya. Sjukvården är starkt eftersatt i de områden som vi arbetar i. Efterfrågan på bättre sjukvård möter oss dagligen ute på våra mobila kliniker. Vi kommer därför att under 2022 starta en lokal klinik i Mashuru liknande den som finns på vår station i Ongata Rongai. Vi ligger nu i planerna med att budgetera på kostnaderna samtidigt som det görs fältstudier för att se det aktuella läget.

Förvaltning

Stiftelsen New Life Mission består av 6 ordinarie ledamöter som har sammanträtt vid åtta tillfällen under året 2021, vid några av dessa möten har det hållits TEAMS möten. Däremellan har AU träffats bestående av Ordförande och operativa ledaren. Vi har även under året träffat representanter från mottagarorganisationen för beredning av budget samt planering av kommande aktiviteter och program detta gjordes via TEAMS och senare på plats i Kenya då delar av styrelsen var där under sista kvartalet. Därefter har TEAMS möten hållits med mottagarorganisationen löpande varje vecka. Ledamöter från Stiftelsen New Life Mission finns också representerade i de två Secondhandbutiker som drivs som Ideella föreningar.

Ordförande Karl-Erik Hagström Hestra Ydre
Vice Ordförande Bengt Johansson, Esperyd Nässjö
Sekreterare Matilda Eklund, Tranås
Kassör Helene Karlsson , Ingarp Eksjö
Ledamot Annikki Hagström Hestra Ydre
Ledamot Mikael Nimmersjö, Jönköping
Adjungerande Vegard och KariAnne Bakken, Vennersla Norge, samt Linda Sundh Övrehus, Sverige

Övrig information

Stiftelsen New Life Mission står under Svensk Insamlingskontroll och är med i Giva Sverige, som är en branschorganisation för insamlingsorganisationer.
Hemsida www.newlifemission.se

Förändring av eget kapital

	<i>Stiftelsekapital/ Donationskapital</i>	<i>Balanserat kapital</i>	<i>Totalt eget kapital</i>
Ingående balans	598 468	220 445	818 913
Årets resultat		680 680	680 680
Utgående balans	598 468	901 125	1 499 593

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Verksamhetsintäkter			
Gåvor	2	7 499 572	4 235 774
Övriga rörelseintäkter	3	-6 161	-30 093
Summa verksamhetsintäkter		7 493 411	4 205 681
Verksamhetskostnader			
Ändamålskostnader		-5 758 952	-3 324 372
Insamlingskostnader		-450 386	-359 433
Administrationskostnader		-622 882	-433 664
Summa verksamhetskostnader		-6 832 220	-4 117 469
Verksamhetsresultat		661 191	88 212
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		19 560	2 936
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	-1 440
Resultat efter finansiella poster		680 680	89 708
Resultat före skatt		680 680	89 708
Årets resultat		680 680	89 708

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	2 195 541	2 252 670
		2 195 541	2 252 670
Summa anläggningstillgångar		2 195 541	2 252 670
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		-	304 820
		-	304 820
Kassa och bank		1 560 907	541 910
Summa omsättningstillgångar		1 560 907	846 730
SUMMA TILLGÅNGAR		3 756 448	3 099 400

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Stiftelsekapital		598 468	598 468
Balanserat kapital		901 125	220 445
		<u>1 499 593</u>	<u>818 913</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 831 875	1 876 875
Övriga långfristiga skulder		186 666	239 166
		<u>2 018 541</u>	<u>2 116 041</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		45 000	45 000
Leverantörsskulder		27 975	-
Skatteskulder		33 256	16 478
Övriga skulder		119 136	102 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 947	-1
		<u>238 314</u>	<u>164 446</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>3 756 448</u>	<u>3 099 400</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Verksamhetsresultat		680 680	89 708
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		57 129	34 025
		<u>737 809</u>	<u>123 733</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		737 809	123 733
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		73 867	14 135
Kassaflöde från den löpande verksamheten		811 676	137 868
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-2 286 696
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-	-2 286 696
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		-	2 350 000
Amortering av lån		-97 500	-118 959
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-97 500	2 231 041
Årets kassaflöde		714 176	82 213
Likvida medel vid årets början		846 730	764 517
Likvida medel vid årets slut		1 560 906	846 730

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisnings- och värderingsprinciper

Insamlingsorganisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Ändamålskostnader består av kostnader som har ett direkt samband med uppfyllandet av ändamålet. Förutom utsända medel ingår resor och lönekostnader. Utsända medel uppgår till 90% av ändamålskostnaderna.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnader består av lönekostnader samt kostnader för annonsering, nyhetsbrev och porto.

Administrationskostnader

Administrationskostnader består av kostnader för att administrera stiftelsen. I kostnaden ingår lönekostnader samt kostnader för kontorsmaterial, revision, IT mm.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges.

Not 2 Gåvor och bidrag

Gåvor som redovisats i resultaträkning

	2021-12-31	2020-12-31
Insamlade medel		
Allmänheten	5 214 656	2 604 903
Organisationer	2 284 916	1 630 871
Summa	7 499 572	4 235 774

Not 3 Övriga rörelseintäkter

<i>Fastighetsförvaltning</i>	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Hysesintäkter	321 480	175 000
Utgifter	-199 114	-129 560
Fastighetsskatt	-3 560	-
Avskrivningar	-57 129	-34 026
Räntekostnader	-67 838	-41 507
Summa	-6 161	-30 093

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män	2020-01-01- 2020-12-31	Varav män
Sverige	2	1	2	1
Totalt	2	1	2	1

Könsfördelning bland styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2021	Varav män	2020	Varav män
Styrelseledamöter	6	3	7	3
Totalt	6	3	7	3

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Löner och andra ersättningar:	753 200	560 000
Totala löner och ersättningar	753 200	560 000
Sociala kostnader	344 214	175 187
(varav pensionskostnader)	89 884	32 527

Ideellt arbete

Utöver de tjänster om uppehålls av den operativa chefen och projektledaren så görs ett stort arbete ideellt. Styrelsen har inget arvode för sina styrelseuppdrag och utför en hel del annat arbete ideellt. Till detta kan läggas alla privata personer som aktivt jobbar med olika insamlingsprojekt under hela året. En insats som är ovärderlig och betydelsefull.

Not 5 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 286 696	-
-Nyanskaffningar	-	2 286 696
Vid årets slut	2 286 696	2 286 696
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-34 026	
-Årets avskrivning	-57 129	-34 026
Vid årets slut	-91 155	-34 026
Redovisat värde vid årets slut	2 195 541	2 252 670
Varav mark	701 791	701 791

Not 6 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 651 875	1 696 875
Ställda säkerheter för övriga skulder		
Fastighetsinteckningar	2 160 000	2 160 000
	2 160 000	2 160 000

Underskrifter

Årsredovisningen är avgiven enligt datum för digital signering

Karl-Erik Hagström
Ordförande

Bengt Johansson

Matilda Eklund

Helen Karlsson

Annikki Hagström

Mikael Nimmersjö

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signering

Kenneth Svensson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Anna Matilda Eklund

Styrelseledamot

Serienummer: 19740325xxxx

IP: 2.248.xxx.xxx

2022-05-11 06:44:02 UTC



BENGT JOHANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19540530xxxx

IP: 95.192.xxx.xxx

2022-05-11 06:48:21 UTC



Gull-Britt Heléne Karlsson

Styrelseledamot

Serienummer: 19740625xxxx

IP: 62.182.xxx.xxx

2022-05-11 07:11:36 UTC



ANNIKKI HAGSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: 19670831xxxx

IP: 2.68.xxx.xxx

2022-05-11 07:19:11 UTC



Börje Mikael Nimmersjö

Styrelseledamot

Serienummer: 19691116xxxx

IP: 207.189.xxx.xxx

2022-05-11 09:35:16 UTC



KARL-ERIK HAGSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: 19640925xxxx

IP: 213.66.xxx.xxx

2022-05-11 16:44:46 UTC



KENNETH SVENSSON

Revisor

Serienummer: 19610427xxxx

IP: 80.84.xxx.xxx

2022-05-12 09:10:57 UTC



Penneo dokumentnyckel: 3DT10-BHG3Z-EPIVF-EQT0K-4O3CS-77CKE

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>


